De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 267,550.48

2.3.9.8.02 Accesorios 96,591.43

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 716,715.89

Total 1,080,857.80

El monto de : **Un  millon ochenta  mil ochocientos cincuenta y siete con 80/100 (1,080,857.80)